



7.4.2018
Uutistiedote

Länsi-Kymen Kulttuuritieyhdistys ry

Moisiontie 163, 47200 Elimäki

Rek.nro 212.328 Y-tunnus 2620175-9
www.lansi-kymenkulttuuritie.fi

Länsi-Kymen Kulttuuritien Vuoden tapahtumaksi 2018 on valittu litin Musiikkijuhlat.

Vuoden erikoiskohteeksi valittiin Kettumäen kansanpuisto Kuusankoskelta ja Vuoden kulttuurimaisemaksi Strömforsin vanha ruukkimiljöo Loviisan Ruotsinpyhtäältä.

Valintaperusteina litin Musiikkijuhlien osalta pidettiin tapahtuman laadukasta ohjelmasisältöä ja uudistumiskykyistä toteutustapaa sekä Musiikkijuhlien laaja-alaista kulttuurista merkitystä ja tapahtuman matkailullista vaikutusta alueelleen mm. sen valtakunnallisen uutisnäkyvyyden kautta.

litin Musiikkijuhlia järjestävä yhdistys on yltänyt myös vuodesta toiseen saamaan konserttiensa ja nuorille suunnattujen musiikkikurssiensa järjestelyihin yli satapäisen talkoolaisjoukon.

Kettumäen kansanpuistosta on puolestaan saatu suurimmalta osin yhdistyksensä aktiivisella vapaaehtoistyöllä luoduksi lyhyessä ajassa sisällöltään ja toteutustavaltaan tavallisuudesta poikkeava ja samalla asianteemoistaan osaavasti opastava ja kaikenikäisille sopiva käyntikohde.

Ympärivuotisesti avoinna olevan kansanpuiston erikoislaatuista lisää myös sen poikkeuksellinen sijainti kaupunkirakentamiselta rauhoitetulla korkealla mäellä, jolla sijaitsee kansanpuiston vanhojen rakennusten lisäksi vain arkkitehti Lars Sonckin 1890-luvulla suunnittelema kansallisromanttinen ja jyhkeähirsinen Kuusankosken kotiseututalo. Kansanpuistoon ja kotiseututaloon on vapaa pääsy.

Strömforsin vanha ruukkimiljöo Kymijoen Ahvenkosken haaran alajuoksulla on rakennuskannaltaan ja patolammen ympäristöltään harvinaisen ehyenä säilynyt kulttuurihistoriallisesti merkittävä alue. Ruukki perustettiin vuonna 1698, ja sen nykyiset vanhimmat rakennukset, 8-kulmainen kirkko mukaan lukien, ovat 1700-luvulta.

Lisähuomioina todettiin, että kävijöiden opastamiseksi Strömforsin ruukissa on useita sen rakennuksista ja ruukin historiasta kertovia infotauluja ja että ruukin pajamuseoihin ja seppien taonta-näytöksiin on vapaa pääsy. Kävijöitä palvelee kesäisin myös Loviisan kaupungin ylläpitämä ruukin matkailuinfo.